Bunun sebebi ise İsrail'in Filistin vakıflarına yönelik müdahaleler ve siyasetleridir. Bu

müdahaleler bu çalışmanın ikinci bölümünde detaylıca el alınacaktır. Anlatılacağı

üzere bu müdahalelerin bazıları hukuki gerçeklere dayanmakta bazıları ise kanunsuz

işlemlerdir.

17 Şerife Eroğlu Memiş “Osmanlı Kudüs’üne Ait H. 1195/ M. 1781 Tarihli Keşif Defteri” Afyon
Kocatepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, 21/3 (2019) s:723.
18Feyza Betül KÖSE, “Osmanlı Dönemi Kudüs’ünde İdari Ve Sosyal Yap”, Ardahan Üniversitesi İnsani
Bilimler ve Edebiyat Fakültesi Dergisi 1/1(2015) s:190.
19 Neşe Kemiksiz, “Filistin Sorunu”, Akademik Orta Doğu Dergisi, 11/ 1 (2016), s:133.